municipio de Cidelandia - MA, conforme as especificaijoes, quantidades e cond^oes estabelecidas neste
Contrato, Termo de Referenda, Proposta de Pre?os da Contratada e Ata de Registro de Prepos,
independentemente de sua transcri^ao.

1.2. O valor total do presente contrato c dc RS 208.800,00 (duzentos e oito mil e oitocentos reais), conforme
demonstrative a seguir:

Valor
L'nitario

Item Descri^ao do Servifo tnidadc Quantidade Valor Total
Prestagao dc servico de PROCEDIMENTOS DE
PEQllENAS ORtIRGIAS1 Servi^o 480 435,00 208.800,00

Valor Total RS 208.800,00

1.2.1. No valor acima estao incluidas todas as despesas ordinarias diretas e indiretas decorrentes da execuijao